

## Dagordning årsmöte IFK Nora handboll

1. Fastställande av röstlängd.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
3. Val av mötesordförande och mötessekreterare.
4. Val av 2 protokolljusterare och tillika rösträknare
5. Fastställande av dagordning för mötet.
6. Fastställande av (senaste) datum för protokollsjustering.
7. a) Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse för senaste verksamhetsåret.  
b) Föredragning av styrelsens förvaltningsberättelse(balans- och resultaträkning) för senaste räkenskapsåret.
8. Föredragning av revisorernas berättelse.
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser
10. Beslut om antalet styrelseledamöter och suppleanter för det kommande arbetsåret.
11. Beslut om medlemsavgifter. Styrelsens förslag är oförändrad avgift, vilket innebär att medlemsavgifterna är 75:- upp till och med 16år , 150:- from det år man fyller 17år.
12. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande verksamhets-/ räkenskapsåret.
13. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
14. Val av föreningens ordförande för en tid av 1 år.
15. Val av halva antalet styrelseledamöter för en tid av 2 år.
16. Val av styrelsesuppleanter, med för dem fastställd turordning, för en tid av 1 år.
17. Val av två revisorer, för en tid av 1 år.
18. Val av valberedning för en tid av 1 år.
19. I förekommande fall, val av sektionsstyrelser.
20. Beslut om val av ombud till Kamratorganisationens och SDF:s årsmöten (och ev andra möten där föreningen har rätt att representera med ombud).
21. Övriga ärenden.
23. Mötet avslutas

## 2022

### **P 11/12**

Med P10 började med lite anslut av pojkar med försök att ragga mer på handbollskompetensen, vi fick ett par nya spelare. Jätte roligt.

Jag Annika som tränare har gått TU1 vill gå TU2 snart så jag kan vara med och utvecklas som tränare men det viktigaste är att grabbarna utvecklas.

P10 har sin första seriesäsong, den har dock inte varit bra från start.

Det har inte varit optimalt att de yngsta ska få så långa resor om man nu vill att det ska vara kul med handboll.

Vi fick flera avhopp på grund av detta och har precis klarat oss genom varje match.

Som max på träningar har vi varit 13 st och som min som vi är mer på träningar 3 st, vilket inte är ett lag ens. Det vi har fått jobba med i P10 är inställningen gentemot varandra och jobba på teamkänsla.

Jag har bett domarna blåsa vid minsta attityd då det har varit min hjälp att få de förstå vad handboll är.

P10 har haft Johan Johansson som tränare på onsdagar vilket varit så tacksamt.

Jag kommer ta i två tjejer som ska hjälpträna från och med nu för att det behövs.

Jag hoppas innerligt att vi får ihop lag nu resten av säsongen då fotbollen har startat.

Annika Hentilä

P10

### **P 09-10 2022**

Vi är 16 st spelare födda 2009-2011 som tränar två ggr/vecka. Vi tränar tillsammans med våra äldre P14 killar födda 2007-2008.

Vårsäsongen-22 slutade med en näst sista plats i serien för P12 men trots det så tränar samtliga spelare flitigt och ger inte upp. Vi har jättebra träningar med mycket glädje och alla spelare satsar och utvecklas jättemycket. Vi spelade Mittolvan, ett seriespel som spelas som sammandrag och här anordnade vi ett sådant. Vi deltog även i LIBO Cup vilket var en väldigt roligt helg och ett minne för livet!

I augusti deltog vi med två lag i Vintrosa Beachhandboll, där ena laget vann alla sina matcher och det andra slutade på en fin tredjeplats! Efter cupen badade vi i Lanna badgruva. Mycket uppskattat!

Seriespelet 22/23 är i P14

## **F10 (födda -11/-12):**

Januari och februari hade vi fortfarande endast en träningsdag i veckan. I februari spelade vi en träningsmatch samt att några tjejer var med i ett mixlag i ett poolspel. Från och med mars hade vi två träningsstillfällen i veckan. I april spelade vi en träningsmatch tillsammans med några äldre tjejer.

Första halvåret 2022 genomförde vi totalt 33 träningar. Vi tränade då tillsammans med några tjejer födda -09/-10.

Träningsstart i augusti för andra halvåret. I september blev vi två tränare för laget samt att vi via föräldramöte fick två lagföräldrar. Vi utökade successivt antalet spelare födda -11/-12. I september spelade vi två träningsmatcher mot Vintrosa. I oktober fick vi äntligen spela våra första två sammandragsmatcher. I november tre matcher. I december två matcher.

Andra halvåret 2022 genomförde vi totalt 32 träningar.

Vi har 12 stycken spelare och vi har i genomsnitt varit ungefär 8 stycken spelare vid varje träning under andra halvåret.

/Lina Wedell

## **F12 2022**

Vi är 16-17st spelare födda 2009/2010 som tränar två ggr/vecka. Vårsäsongen-22 slutade med en fin tredjeplats i en serie där de andra lagen bestod nästan uteslutande av tjejer födda -09. Vi deltog även i LIBO Cup där vi vann B-slutspelet efter att ha förlorat alla matcherna i grupppelet. Väldigt roligt helg och ett minne för livet!

I augusti deltog vi med två lag i Vintrosa Beachhandboll där båda lagen vann alla sina matcher. Efter cupen badade vi i Lanna badgruva. Mkt uppskattat!

Seriespelet 22/23 är i F12 (med dispenser för våra -09:or). Vi är obesegrade där under hela hösten :) Förutom serien har vi även deltagit i MitTolvan med framgång. Som lagaktiviteter har vi under året kollat på IFK Örebros och LIF Lindesbergs damlag, kört judo och byggt pepparkakshus.

Det är verkligen kul att se hur tjejerna utvecklas som grupp och som lag. Vi har börjat prata om några enklare kombinationer och även börjat använda linjespelaren på ett bra sätt. Även målvakterna har börjat fått specifik träning.

På ledarsidan har Stefan gått TU2-utbildning, Malin har klivit in i en större ledarroll samt Anders Dahlin är med och hjälper till.

Nästa säsong kommer vi att spela i F14 samt ev U-SM (för -09:or). Våra 09-tjejer kommer även att ges chansen att delta i SUL-lägren. Vi ska även vara med i fler cuper, förutom LIBO Cup och VBHC även Järnvägen cup och ev Örebrocupen.

/Stefan, Malin och Anders

## Ordförandes tankar

2022, året när det äntligen började släppa från covid 19.

Vi fick äntligen börja åka på cuper och alla lag fick både träna och spela seriespel igen.

Vi har haft några lag som tappat möjligheten till roliga cuper då pandemin satte stopp för det och tyvärr har vi sett resultatet av det under året 2022. Att göra roliga saker tillsammans med lagen är det som bildar lagsammanhållningen då man får chansen att umgås tillsammans runt tex en cup. Våra yngre lag börja visa sportsliga resultat med kronan på verket när våra F 09-10 vann B-slutspelet på LIBO cup. De har fortsatt under hösten med att först spela Vintrosa beach där de vann nästan alla matcherna som de spelade. Sedan under året har de spelat ett spel i sin serie där motståndarna fick jobbigt då våra tjejer satte fart. De deltar även i Mittolvan under säsongen 22/23.

Vårt herrlag anmälde sig till ATG svenska cupen och vi blev lottade att möta Hallstahammar på hemmaplan. Det här blev en riktigt rolig happening som vi förhoppningsvis kommer göra om. Hallsta vann senare div 2 ohotat så det var ett riktigt bra motstånd vi hade.

Styrelsearbetet börjar äntligen gå åt rätt håll men det finns fortfarande mycket vi behöver trimma in i organisationen. Bli vi flera så är arbetet mindre betungande för alla. Vi måste engagera flera i föreningen och få folk att känna stolthet i att hjälpa till i vår förening. Utan ledare har vi ingen förening och ingen arbetsinsats är för liten då det hjälper andra i slutändan.

Vi har lyckats få till ett bra klimat mellan oss och innebandyn så det är lättare när vi samtalar med kommunen då vi numera är 2 föreningar som har samsyn runt vår sporthall..

Vi har med hjälp av några ledare gjort i ordning vårt ena förråd så vi har bättre organisation och bättre utrymme där nu. Vi har inlett diskussion med kommunen om hallgolvet och där ser vi en ljusning i tunneln.

Nu hoppas vi på ett 2023 där vi fortsätter de positiva steg vi påbörjat. Då är det lättare att ta något negativt om det skulle dyka upp.

Med varma kamrathälsningar

Johan Johansson

ordförande

## Bollkul PF födda 17/18 (4-5år) startades september 2022

**Ledare:** Johanna Westring, Anna Gandhi + föräldrar som stöttar

**Träningar** onsdagar 17.00-18.00 Järntorgsskolans idrottshall.

Kostnad: 300:-/säsong (sep-april)

**Gruppen:** 19 barn inlagda i laget.se. Satte ett tak på 20 vid anmälan/uppstart.

**Fokus:** Hinderbanor och lekar med (och utan) boll.

Engagerade föräldrar ville starta upp denna grupp. Stor glädje till aktivitet i gruppen och ledare som tycker det flyter på bra. Utmaningen har varit större syskon som deltar och tar över.

## Handbollskul PF födda 15/16 (6-7 år)

Vår

**Ledare:** Erica Hodin, Malin Agrell

**Träningar** söndagar 17.00-18.00 Järntorgsskolans idrottshall

Kostnad 300:-/säsong

**Gruppen:** Ca 5-10 barn per träning. Bra att bli fler.

**Fokus:** Hinderbanor och lekar med (och utan) boll. Barnen har genomfört de flesta övningarna själva men föräldrar/vuxna har använts ibland för att barnen ska kunna genomföra vissa övningar.

Höst

**Ledare:** Niklas Sandberg + föräldrar som stöttar (Richard Wigerts, Richard Kallrén mfl)

**Träningar** söndagar 17.00-18.00 Järntorgsskolans idrottshall

Kostnad 300:-/säsong

**Fokus:** Hinderbanor, lekar och spel med (och utan) boll. Viss föräldramedverkan.

**Gruppen:** "Nystart". Fyra träningar av Malin B, föräldramöte och sedan tog Niklas över. Flera nya barn, men tapp av gamla. Ca 5-10 barn per träning. Vill gärna bli fler samt någon mer fast ledare. Niklas önskar gå TU1. Ännu inte så mycket "handboll". Förfrågningar om matchspel har kommit men gruppen har inte känts redo än.

## Minihandboll PF13/14 våren 2022

**Ledare:** Malin Bengtsson, Richard Wigerts.

**Träningar:** torsdagar 17.00-18.00 Järntorgsskolans idrottshall

Kostnad 300:-/säsong

**Gruppen:** ca 26 st, 8 killar och 18 tjejer jämnt fördelade 13/14.

**Fokus:** Inläring av grunder i handboll på lekfullt sätt. Bollbanor, bollekar, passningar, skott, minihandbollsspel. Började spela på träningarna efter önskemål av barnen.

Spelade mot LIF Lindesberg som avslutning på säsongen ett litet sammandrag med 7 lag totalt (2+2 tjejlag och 1+2 killag)

## Minihandboll P9 födda 13/14, hösten 2022

**Ledare:** Malin Bengtsson, Richard Wigerts. Under hösten blev också Mats Wedell med.

**Träningar:** Torsdagar 17.00-18.00 Järntorgsskolans idrottshall

Kostnad 300:-/säsong

**Fokus:** Inläring av grunder i handboll på ett (ofta) lekfullt sätt. Bollbanor, bollekar, passningar, skott, minihandbollsspel.

**Gruppen:** 17st, 5st 2014, 12st 2013.

Runt klasshandbollen växte denna grupp från 8 till 17 spelare. De nya var till största delen födda 2013 med tidigare idrottsvana. Spelade två poolspel under hösten. Ett i Lindesberg där man mest mötte yngre motstånd som blev lite för lätt. Ett i Örebro (Änglanda) där man mötte jämnare motstånd. Försvarsspelets blev diskussion då de jagar boll över hela planen. Richard och Mats går TU 1 i januari 2023. Planen är också att börja träna 2 gånger i veckan samt komma ner till stora hallen för att så småningom känna på helplansspel inför nästa år.

## Minihandboll F9 födda 13/14, hösten 2022

**Ledare:** Richard Wigerts, Malin Bengtsson. Under hösten blev också Daniel Spångberg med.

**Träningar:** Torsdagar 18.00-19.00 Järntorgsskolans idrottshall

Kostnad 300:-/säsong

**Fokus:** Inläring av grunder i handboll på ett (ofta) lekfullt sätt. Bollbanor, bollekar, passningar, skott, minihandbollsspel. Individuell teknik och koordination behövs.

**Gruppen:** 24 st, 12 st 2014, 12st 2013.

Runt klasshandbollen växte denna grupp från 18 till 24 spelare. De nya var till största delen födda 2013. Spelade två poolspel under hösten. Ett i Lindesberg och ett i Örebro (Änglanda), jämna matcher. Anders Bengtsson och Andreas Botström hjälpte till som ledare. Järntorgsskolan blir för litet när man är över 20 st. Omklädningsrummen utnyttjas till träning för avbytande lag. Planen är också att börja träna 2 gånger i veckan samt komma ner till stora hallen för att få större yta när gruppen är stor.

## Idrottsskola

Idrottsskolan arrangeras av IFK Nora-handboll. Fokus för träningen är grundläggande motorisk träning; hinderbanor och lekar med och utan boll, men också att få prova olika idrotter utifrån årstid.

En bakomliggande tanke till gruppen är att motverka den allt tidigare specialisering som pågår vilken forskning visar inte gagnar att barnen fortsätter vara aktiva upp i åldrarna. Även tävlandet kryper ner i åldrarna. Genom denna grupp vill vi öppna upp för att låta barnen prova många olika saker utan att behöva vara aktiva i en mängd olika föreningar eller ägna sig åt tävlingsverksamhet. Grundtanken är en föreningssamverkan där man hjälps åt att hålla i aktiviteterna under året.

våren 2022

PF15/16 Magnus Hoikkala

Järntorgsskolan söndagar 10.00-11.00

ca 10-15 barn

PF 13/14 Johanna Westring + Anna Gandhi

Järntorgsskolan söndagar 11.00-12.00

ca 8-10 barn

Grupperna genomför aktiviteter som lekar, hinderbanor, boll, skidor, ridning, pulka, friidrott. Utmaning att få föräldrar aktiva och föreningssamverkan att samverka med.

Hösten 2022 – PF15/16

Ledare: Magnus Hoikkala

Gruppen har tränat **söndagar kl 10.00-11.00 Järntorgsskolans idrottshall.**

Kostnad: 300:-/säsong (september-april)

Antalet barn som deltagit har varit lägre än tidigare, ca 3-8st.

Aktiviteter som provats under året är bla: handboll, fotboll, hinderbanor, lekar, innebandy, pingis, skidor, pulka, skridskor mm. Fritidsbankens material har ofta använts.

Ledaren har hållit i de flesta aktiviteter på egen hand. Förfrågningar till andra föreningar har inte lett till så mycket samverkan. Barnen genomför de flesta aktiviteterna själva, även om det fortfarande är öppet för att förälder/vuxen kan delta för att barnen ska kunna genomföra vissa övningar och aktiviteter, tex passningar med boll, skridskostöd mm.

Osäkert kring fortsättning, en satsning behöver göras kring konceptet idrottsskola.





## Balansrapport

	2022-01-01	Förändring	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
1510 Kundfordringar	3 000,00	-3 000,00	0,00
1910 Kassa	875,00	-375,00	500,00
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskont	356 638,05	104 025,18	460 663,23
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>360 513,05</b>	<b>100 650,18</b>	<b>461 163,23</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>360 513,05</b>	<b>100 650,18</b>	<b>461 163,23</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
2069 Årets resultat	-57 038,04	15 457,86	-41 580,18
2098 Balanserat resultat	-279 399,01	-57 038,04	-336 437,05
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-336 437,05</b>	<b>-41 580,18</b>	<b>-378 017,23</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
2440 Leverantörsskulder	-13 126,00	-58 095,00	-71 221,00
2972 Förutbetalda medlemsavgifter	-10 725,00	-1 200,00	-11 925,00
2999 OBS-konto	-225,00	225,00	0,00
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-24 076,00</b>	<b>-59 070,00</b>	<b>-83 146,00</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>-360 513,05</b>	<b>-100 650,18</b>	<b>-461 163,23</b>

## Resultatrapport

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>		
<b>Försäljning</b>		
3054 Iläggning av bryggor	13 000,00	3 000,00
3055 Träningsavgifter	69 900,00	25 575,00
3099 Övriga intäkter	150,00	6 600,00
3310 Provision Bingolotter	36 995,00	19 052,00
3311 Inbet. Bingolotto	22 400,00	38 800,00
3510 Försäljningsaktiviteter	76 122,00	51 465,00
3520 Försäljning Cafeterian	43 067,08	11 144,00
3530 Intäkter från spelare för cuper	8 750,00	0,00
<b>Summa försäljning</b>	<b>270 384,08</b>	<b>155 636,00</b>
<b>Aktiverat arbete för egen räkning</b>		
3820 Aktivitetsbidrag	54 467,42	31 567,00
<b>Summa aktiverat arbete för egen räkning</b>	<b>54 467,42</b>	<b>31 567,00</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>		
3989 Övriga erhållna bidrag	67 879,46	21 335,29
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>	<b>67 879,46</b>	<b>21 335,29</b>
<b>SUMMA RÖRELSEINTÄKTER</b>	<b>392 730,96</b>	<b>208 538,29</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>		
<b>Material och varor</b>		
4000 Inköp till Cafeterian	-19 913,40	-6 521,05
4060 Inköp material	-20 504,90	0,00
4061 Domararvode	-26 533,00	-7 830,00
4063 Licenser/Dispenser	-6 200,00	-5 450,00
4067 Cuper	-44 282,00	-17 550,00
4068 Seriespel	-25 900,00	-27 667,00
4069 Utbildningar	-28 190,00	-5 200,00
4310 BingoLotter	-44 687,50	-38 673,00
4510 Inköp försäljningsaktivitet	-60 195,00	0,00
<b>Summa material och varor</b>	<b>-276 405,80</b>	<b>-108 891,05</b>
<b>BRUTTOVINST</b>	<b>116 325,16</b>	<b>99 647,24</b>
<b>Övriga externa rörelseutgifter/kostnader</b>		
5010 Lokalhyra	-11 800,00	-12 750,00
5420 Programvaror	-1 485,00	-1 485,00
6250 Postbefordran	-212,00	-144,00
6530 Redovisningstjänster	-28 462,00	-9 557,00
6570 Bankkostnader	-3 407,00	-1 264,00
6981 Föreningsavgifter, avdragsgilla	-700,00	-700,00
6991 Mat och dryck	-18 614,38	-8 180,20

## Resultatrapport

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
6992 Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-4 000,00	-4 000,00
<b>Summa externa rörelseutgifter/kostnader</b>	<b>-68 680,38</b>	<b>-38 080,20</b>
<b>Utgifter/kostnader för personal</b>		
7331 Skattefria bilersättningar	-3 009,70	-2 204,50
7332 Skattepliktiga bilersättningar	-2 934,90	-2 324,50
<b>Summa utgifter/kostnader för personal</b>	<b>-5 944,60</b>	<b>-4 529,00</b>
<b>SUMMA RÖRELSEKOSTNADER</b>	<b>-351 030,78</b>	<b>-151 500,25</b>
<b>RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR</b>	<b>41 700,18</b>	<b>57 038,04</b>
<b>Finansiella intäkter och kostnader</b>		
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-120,00	0,00
<b>Summa finansiella intäkter och kostnader</b>	<b>-120,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>	<b>41 580,18</b>	<b>57 038,04</b>
<b>REDOVISAT RESULTAT</b>	<b>41 580,18</b>	<b>57 038,04</b>

Företag <b>IFK NORA HANDBOLL</b>		
Organisationsnummer <b>875002-7529</b>	Räkenskapsår <b>2022-01-01 - 2022-12-31</b>	Datum <b>2023-01-25</b>
Handläggare	Kontrollerad	

## Bokslutsbilaga Kassa och bank

Bilaga nummer ...1.....

### Kassa och bank

Namn eller beskrivning	Bilaga	Konto	Belopp
<b>Kassa Enligt Johan Johansson finns dessa pengar i kassan</b>		<b>1910</b>	<b>500,00</b>
<b>Bankkonto</b>		<b>1930</b>	<b>460 663,23</b>
<b>Summa</b>			<b>461 163,23</b>

### Anteckningar

Företag <b>IFK NORA HANDBOLL</b>		
Organisationsnummer <b>875002-7529</b>	Räkenskapsår <b>2022-01-01 - 2022-12-31</b>	Datum <b>2023-01-25</b>
Handläggare	Kontrollerad	

**Bokslutsbilaga  
Eget kapital i  
stiftelse**

Bilaga nummer **2** .....

	Stiftelse- kapital	Övr. bundet eget kapital	Ändamåls- best. medel	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Belopp vid årets ingång</b>	+ 204 080	+	+/-	+/- 132 357	336 437
<b>Disposition av föregående</b>					
<b>års resultat:</b>		- +/-	+/-	+/-	
<b>Årets resultat</b>				+/- 41 580	41 580
<b>Lämnade anslag</b>				+/-	
<b>Återförda anslag</b>				+/-	
	+/-	+/-	+/-	+/-	
	+/-	+/-	+/-	+/-	
<b>Omföringar till/från</b>					
<b>bundet eget kapital:</b>					
<b>Avs. enl. stadg. (kapitalis.)</b>		+/-		+/-	
<b>Nedskr/återf av nedskriv.</b>		+/-		+/-	
<b>Realis.vinst/förlust</b>		+/-		+/-	
<b>Utny. av ändamålsb. medel</b>	+/-	+/-	+/-	+/-	
<b>Ändamålsbest. av medel</b>	+/-	+/-	+/-	+/-	
	+/-	+/-	+/-	+/-	
	+/-	+/-	+/-	+/-	
<b>Belopp vid årets utgång</b>	= 204 080	=	=	= 173 937	= 378 017

**Anteckningar**

Företag <b>IFK NORA HANDBOLL</b>			
Organisationsnummer <b>875002-7529</b>		Räkenskapsår <b>2022-01-01 - 2022-12-31</b>	Datum <b>2023-01-25</b>
Handläggare		Kontrollerad	
Huvudkontonummer <b>2440</b>	Kontonamn <b>Leverantörsskulder</b>		
Övriga konton			
Ingående balans <b>-13 126,00</b>	Förändring <b>-58 095,00</b>	Utgående balans <b>-71 221,00</b>	

## Bokslutsbilaga Leverantörsskulder

Bilaga nummer ...**3**.....

### Leverantörsskulder

Leverantörens namn	Fakturadatum	Fakturanummer	Konto	Summa skuld	Förfallo- datum	Betalnings- datum
<b>Se lista</b>				<b>71 221</b>		
				<b>Summa</b>		
						<b>71 221,00</b>

### Anteckningar

Företag <b>IFK NORA HANDBOLL</b>			
Organisationsnummer <b>875002-7529</b>		Räkenskapsår <b>2022-01-01 - 2022-12-31</b>	Datum <b>2023-01-25</b>
Handläggare		Kontrollerad	
Huvudkontonummer <b>2972</b>	Kontonamn <b>Förutbetalda medlemsavgifter</b>		
Övriga konton			
Ingående balans <b>-10 725,00</b>	Förändring <b>-1 200,00</b>	Utgående balans <b>-11 925,00</b>	

**Bokslutsbilaga  
Diverse kortfristiga  
skulder**

Bilaga nummer **4**.....

Namn eller beskrivning	Bilaga	Konto	Belopp
<b>Förutbetalda medlemsavgifter</b>			<b>11 925,00</b>
			<b>Summa 11 925,00</b>

**Anteckningar**